CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000  eamarai~hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 115/2019

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

0:

.de.... 	g 	 e ...... J... 	entram nas casas.

1. Providencie mais bocas de lobo, melhorias e adequação das

bocas de lobo já existentes nas Ruas Arapongas, Guaretá,

TA 	Beija Flor, Bem Ti Vi, localizadas na Vila Nova Porá', para

melhor evasão das enxurradas, que com as fortes chuvas,

Ã;v0  	2. Providencie a poda das arvores das Ruas Pedro Aleixo e

Cik ARA MU IC1 AÚSE IVAIPORÃ Correa de Melo, localizadas no Jardim Espirito Santo.
Lido em s 	io n:22lizada 3. Providencie a poda de arvores na Rua São Leopoldo,

Em,  _ALI_ 	 Wc1.,

eS Vi cu.L.co,

1110 	Plenário Vereador Pedro Goedert, aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e

dezenove.

localizada no Centro da Cidade.

	00000001